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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 27/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LICENÇA DE USO DO SOFTWARE MICROSOFT WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIZ CESAR THOMAS
- ME

26.184.320/0001-
32

18/05/2022 -
10:43:50

Windows 11 Pro
64 bit COEM/DVD
- FQC-105

MICROSOFT 150 1.514,33 R$ 227.149,50 Sim

Solo Network Brasil
Ltda

00.258.246/0001-
68

09/06/2022 -
15:42:27

DG7GMGF0CGSH Microsoft 150 1.514,33 R$ 227.149,50 Não

SATURNO SOFTWARE
E SISTEMAS LTDA

19.585.941/0001-
62

09/06/2022 -
17:32:53

Microsoft Windows
10 Professional 64
bit

Microsoft Windows
10 Professional 64
bit

150 3.000,00 R$ 450.000,00 Sim

VERLIN TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
LTDA

10.894.828/0003-
56

09/06/2022 -
17:39:32

Windows 10 Pro
64 Bits ESD

Microsoft 150 1.500,00 R$ 225.000,00 Não

VENDER MAIS
SERVICOS DE
LICITACOES LTDA

33.171.322/0001-
52

09/06/2022 -
18:50:55

MICROSOFT
WINDOWS 10

MICROSOFT
WINDOWS 10

150 1.514,33 R$ 227.149,50 Sim

RM NOTEBOOK-ME 21.769.908/0001-
34

09/06/2022 -
19:29:11

WIND 10 PRO MICROSOFT 150 1.500,00 R$ 225.000,00 Sim

AR6 LICITACOES
LTDA

43.727.845/0001-
96

09/06/2022 -
20:34:53

Windows 10
Professional 64
bits

Microsoft 150 1.514,33 R$ 227.149,50 Sim

0002 - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE MICROSOFT OFFICE HOME E BUSINESS 2019 64 BITS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIZ CESAR THOMAS
- ME

26.184.320/0001-
32

18/05/2022 -
10:44:15

Office Home and
Business 2021
ESD - T5D-

MICROSOFT 150 1.679,66 R$ 251.949,00 Sim

Solo Network Brasil
Ltda

00.258.246/0001-
68

09/06/2022 -
15:43:09

T5D-03487 Microsoft 150 1.679,66 R$ 251.949,00 Não

SATURNO SOFTWARE
E SISTEMAS LTDA

19.585.941/0001-
62

09/06/2022 -
17:32:50

Microsoft Office
Home & Business
2019 64

Microsoft Office
Home & Business
2019 64

150 3.000,00 R$ 450.000,00 Sim

VERLIN TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
LTDA

10.894.828/0003-
56

09/06/2022 -
17:40:21

Office Home and
Business 2021
ESD

Microsoft 150 1.650,00 R$ 247.500,00 Não

VENDER MAIS
SERVICOS DE
LICITACOES LTDA

33.171.322/0001-
52

09/06/2022 -
18:51:54

MICROSOFT
WINDOWS
OFFICE HOME E
BUSINESS

MICROSOFT
WINDOWS
OFFICE HOME E
BUSINESS

150 1.679,66 R$ 251.949,00 Sim
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RM NOTEBOOK-ME 21.769.908/0001-
34

09/06/2022 -
19:29:11

OFFICE HOME
AND BUSS

MICROSOFT 150 1.670,00 R$ 250.500,00 Sim

AR6 LICITACOES
LTDA

43.727.845/0001-
96

09/06/2022 -
20:35:41

Office Home &
Business 2019 64
bits

Microsoft 150 1.679,66 R$ 251.949,00 Sim

LAURO RENATO
ROCHA LIMA ME

03.716.680/0001-
32

10/06/2022 -
01:45:46

Office Home &
Business

MICROSOFT 150 2.000,00 R$ 300.000,00 Sim

0003 - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 ESSENTIALS 64 BITS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VERLIN TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
LTDA

10.894.828/0003-
56

09/06/2022 -
17:40:58

WinSvrEssntls
LicSAPk OLV D
3Y AqY1 AP

Microsoft 3 8.800,00 R$ 26.400,00 Não

RM NOTEBOOK-ME 21.769.908/0001-
34

09/06/2022 -
19:29:11

SERVER 2019 MICROSOFT 3 3.490,00 R$ 10.470,00 Sim

0004 - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 STANDARD 64 BITS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Solo Network Brasil
Ltda

00.258.246/0001-
68

09/06/2022 -
15:50:25

AAA-90059 Microsoft 3 9.325,33 R$ 27.975,99 Não

VERLIN TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
LTDA

10.894.828/0003-
56

09/06/2022 -
17:41:35

WinSvrSTDCore
LicSAPk OLV
16Lic D 3Y AqY

Microsoft 3 18.000,00 R$ 54.000,00 Não

RM NOTEBOOK-ME 21.769.908/0001-
34

09/06/2022 -
19:29:11

SERVER2019
STARDRD

MICROSOFT 3 9.320,00 R$ 27.960,00 Sim

LAURO RENATO
ROCHA LIMA ME

03.716.680/0001-
32

10/06/2022 -
01:46:42

WINDOWS
SERVER STD

MICROSOFT 3 10.000,00 R$ 30.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Solo Network Brasil Ltda 00.258.246/0001-68 60 dias

LAURO RENATO ROCHA LIMA ME 03.716.680/0001-32 60 dias

LUIZ CESAR THOMAS - ME 26.184.320/0001-32 60 dias

RM NOTEBOOK-ME 21.769.908/0001-34 60 dias

SATURNO SOFTWARE E SISTEMAS LTDA 19.585.941/0001-62 60 dias

VENDER MAIS SERVICOS DE LICITACOES LTDA 33.171.322/0001-52 60 dias

VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 10.894.828/0003-56 60 dias

AR6 LICITACOES LTDA 43.727.845/0001-96 60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa

Pregoeiro

Julia Nunes Garcia

Apoio
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Veridiana Lopes de Sousa

Apoio


